GAZETA TRANSILVANIEI.

ANULŪ II.

Nr. 151.

Braşov, Duminecă 10 (22) Iulie

1888.

„Gazeta“ iese în fiecare zi.
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe unu an 12 fl., pe şese luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
Pentru România şi străinătate:
Pe unu an 40 franci, pe şese
luni 20 franci, pe trei luni
10 franci.
Se primumeră la toate ofi-
ciile postale din intru şi din
afară şi la dd.